
Contacto

Teléfono 926835001
Correo Electrónico secretaria@abenojar.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución nº 3
(13180) Abenójar España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente OBRAS 1/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-10-2020
a las 09:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Abenójar
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.abenojar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ng0zN1cR%2BeYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Paseo Calle Ctra. Abenójar-Torrijos

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 91.871,94 EUR.
Importe (sin impuestos) 75.927,22 EUR.

Clasificación CPV
45233260 - Trabajos de construcción de vías peatonales.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PROMOCION Y GESTION VEGA DEL GUADIANA, S.L.
NIF B13418447
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.abenojar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ng0zN1cR%2BeYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=de5c3ddf-8a30-4ea5-8962-f3703edff57f


Lugar

SALON DE PLENOS DEL AYUNTAMIENTO

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION Nº 3
(13180) ABENOJAR España

APERTURA OFERTA ECONÓMICA

Apertura sobre oferta económica
El día 02/09/2019 a las 14:00 horas
FECHA APROXIMADA, SUSCPETIBLE DE
MODIFICACIÓN.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 63.020 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 76.254,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación oferta con mayor puntuación obtenida conforme a los criterios de valoración establecidos en el pliego de
condiciones, excluidas las ofertas anormalmente bajas.
Fecha del Acuerdo 27/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: QUINCE DIAS SIGUIENTES A LA NOTIFICACION DE LA ADJUDICACION

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/08/2019 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o%2BJZSMHtah9vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000005831400 |  2020-326140 | vie, 30 oct 2020 09:27:33:131 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76489126367809297602607677014331523216 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o%2BJZSMHtah9vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

